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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) K67120001D

2. Data e Regjistrimit 20/09/2006
3. Emri i Subjektit "AUTOELITE"
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 31/08/2006
6. Kohëzgjatja                  Nga: 31/08/2006

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Shkoder  Bushat KOSMAC Kosmaç, ne qender , ndertese 
private me numer pasurie 821/6, zona kadastrale 2236, 
4.830.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 100,00
9. Objekti i aktivitetit Transportin nepermjet importit dhe eksportit te automjeteve 

te tonazheve te ndryshme te makinerive dhe pjeseve te 
kembimit per to dhe te aksesoreve te tjere per automjete dhe 
makinerive motorike dhe tregetimin e tyre me pakice e 
shumice, riparimin e automjeteve motorrike, eksportim-
importim-tranzitim dhe tregtim i artikujve te ndryshem 
industrial, ushqimore bujqesore e blegtoral. Tregtimi me 
shumice e pakice i mallrave ushqimore, industriale, paisje 
elektroshtepiake, produkte bujqesore dhe blegtorale, 
konfeksione paisje elektroshtepiake, pjese kembimi etj. 
Prodhimi i mallrave ushqimore dhe industriale dhe i lendes 
se pare per to ne vend si dhe kontraktimi per kete qellim. 
Veprimtari ne fushen e transportit te mallrave brenda dhe 
jashte vendit me mallra te vete shoqerise dhe te treteve. 
Tregtimi me shumice dhe pakice i mallrave industriale. 
Ringjyrosje ose risprucim i mjeteve te transportit rrugor ose 
pjese te tyre.Tregtim i automjeteve te reja dhe pjeseve te 
kembimit per to. Dhenien me qera te automjeteve te reja dhe 
te perdorura. Paketim dhe tregtim uje xhamash per 
automjete.Blerje (brenda vendit dhe import) dhe shitje te 
mjeteve lundruese. Servis automjeti per ndryshimin e 
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karakteristikave teknike dhe ngjyres se automjetit. Sherbim 
lavazhi per larjen dhe dizinfektimin e kazanave. Sherbim 
parkingu per mjete te ndryshme dhe mjete te tonazheve te 
ndryshme.Asgjesim te 
mbetjeve.Pastrim,grumbullim,perpunim,transport dhe 
asgjesimi mbetjeve spitalore apo mbetjeve te tjera te 
ngjashme,sipas kushteve dhe kerkesave te percaktuar me ligj
Bujar Kodra10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 02/12/2020                Deri: 01/12/2025
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët BujarKodra
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 1.642.200,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 34,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 34,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët GencKodra

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 1.593.900,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 33,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 33,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Ortakët AdnandKodra

14.1 Vlera e kapitalit                Para: 1.593.900,00                Natyre: 
14.2 Numri i pjesëve 33,00
14.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 33,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)

15. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

Shkoder Shkoder  SHKODER Lagjja Perash, Rruga Mehmet 
Pashe Plaku, ndertese private me nr pasurie 10/25, zona 
kadastrale 8594 Shkoder Shkoder  SHKODER Lagjja 
Perash, Rruga Mehmet Pashe Plaku, perballe xhamise 
Perash, ndertese me nr pasurie 2/44N1, zona kadastrale 8594 
Shkoder Shkoder  SHKODER Lagjja Ahmet haxhia, Rruga 
Vellezerit Frasheri, nr pasurie 5/250, zona kadastrale 8591 
Shkoder  Bushat KOSMAC Kosmaç-Komuna Bushat, Rruga 
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Nacionale Shkoder-Lezhe, km 8, zona kadastrale 2236, nr 
pasurie 821/6, (sallon pritje-kafeteri) Shkoder  Bushat 
KOSMAC FORD TRANSIT,ngjyre e bardhe , me targe AA 
195 LD, Çertifikate pronesie SH D0171715. Shkoder  
Bushat BUSHAT AB 219 EG, Ford Transit Costom ngjyre e 
zeze 

16. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: "AUTOELITE"
E-Mail: autoeliteshpk@yahoo.it  
Telefon: 0672067694  

17. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-024718-09-07

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

1. 12/09
/2006

Numri i Vendimit:36280, Gjykata:Tirane
Data e regjistrimit: 12-09-2006 Emri i subjektit: "AUTOELITE" Forma ligjore: SH.P.K. 
Data e themelimit: 31-08-2006 Kohezgjatja: MBI 10 VJET Selia: Rruga nacionale 
Shkoder-Lezhe, prane komunes Bushat te rrethit Shkoder Kapitali: 100.000 LEKE Objekti: 
Transport, import eksport i automjeteve te tonazheve te ndryshme dhe i pjeseve te 
kembimit per to, tregtimi i tyre me pakice e shumice etj. Perfaqesues ligjor: BUJAR 
KODRA Ortaket: BUJAR KODRA

Lista e Dokumenteve:
R-Mix-EL-18.12.07 (247).pdf

30/07/2008 Numri i ceshtjes: CN-155529-07-08
Telefon ishte            ("")          u be            ("0682067694")         
Objekti ishte            ("Transportin nepermjet importit dhe eksportit te automjeteve te 
tonazheve te tonazheve te ndryshme , aksesoreve dhe pjeseve te kembimit , tregtimin me 
shumice e pakice , eks- imp te mallrave te ndryshme industeriale , ushqimore ,prodhime 
farmaceutike , tregtim karburante me pakice materiale ndertimi,konsulence, gazeta, kafe 
internet , prodhime druri , agjensi imobilare , ushtrimi i veprimtarise se perfaqesimit dhe 
ndermjetesimit , minerale dhe nenprodukteve te tyreetj")          u be            ("Transportin 
nepermjet importit dhe eksportit te automjeteve te tonazheve te ndryshme te 
makinerive dhe pjeseve te kembimit per to dhe te aksesoreve te tjere per automjete 
dhe makinerive motorike dhe tregetimin e tyre me pakice e shumice, riparimin e 
automjeteve motorrike, etj")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Shkoder;         ;         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FABD1501-058B-48A7-A574-8D22DE003D97


4

SHKODER;         Mercedes Benz 207 SH 7441 D;         "

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Akti i ekspertimit te ekspertit vleresues te licensuar per pagesen e kapitalit ne natyre
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera

25/08/2008 Numri i ceshtjes: CN-165888-08-08 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Akti i ekspertimi IEKA (nëse ka)
Bilanci Kontabël
Raporte administrimi (nëse ka)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

06/10/2009 Numri i ceshtjes: CN-298098-10-09 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)

15/12/2009 Numri i ceshtjes: CN-322707-12-09

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Shkoder;         ;         
SHKODER;         Lagjja Perash, Rruga Alqi Kondi, perballe Xhamise se Perashit;         
"

Lista e Dokumenteve:

14/04/2010 Numri i ceshtjes: CN-377735-04-10
Objekti ishte            ("Transportin nepermjet importit dhe eksportit te automjeteve te 
tonazheve te ndryshme te makinerive dhe pjeseve te kembimit per to dhe te aksesoreve te 
tjere per automjete dhe makinerive motorike dhe tregetimin e tyre me pakice e shumice, 
riparimin e automjeteve motorrike, etj")          u be            ("Transportin nepermjet 
importit dhe eksportit te automjeteve te tonazheve te ndryshme te makinerive dhe 
pjeseve te kembimit per to dhe te aksesoreve te tjere per automjete dhe makinerive 
motorike dhe tregetimin e tyre me pakice e shumice, riparimin e automjeteve 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6DF6A3BF-4FDE-47DB-B3B7-5190DCF5E123
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B0E1C970-7EFC-46C5-8987-594BE92EBF76
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4A33AC59-7762-4F08-9EC4-7E2ED23978F0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=06804C0F-BE39-4408-A600-BDB5D5656FC5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E43E2E7A-8B41-4799-B62E-0D27356FD6C7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5F626026-2D14-4B37-A70D-134947F33D0E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=90588FDF-A04B-49C3-A66A-44637AFCA6BF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=55E8459F-8D13-4608-9DA6-5D6FF7FD9DE5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C131BF62-D7F3-4928-BCC0-C2888D7ED7C5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8B335C0B-C29A-4D3C-9B18-197DCB69C961
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7790878B-8F8E-4128-99D4-251DEFD5D049
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motorrike, bar-kafe,etj.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         ;         Bushat;         BUSHAT;         
Rruga Shkoder-Lezhe, Km 8;         "

Lista e Dokumenteve:
Transferim i kuotave te kapitalit
Vendim i asamblese se pergjithshme

06/12/2010 Numri i ceshtjes: CN-471891-12-10
Telefon ishte            ("0682067694")          u be            ("0672067694")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Genc Kodra")                      Numri i aksioneve "33,00             
Perqindja ne kapital "33,00             Kontributi ne para "33.000,00
eshte shtuar ortaku:            ("Adnand Kodra")                      Numri i aksioneve "33,00             
Perqindja ne kapital "33,00             Kontributi ne para "33.000,00
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Bujar Kodra")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("100.000,00")            u be              ("34.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Bujar Kodra")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("100,00")            u be              ("34,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Bujar Kodra")                    , Numri i aksioneve ishte                      
("100,00")            u be              ("34,00")           

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Bujar Kodra")                    , Nga 
Data ishte                      ("31/08/2006")            u be              ("02/12/2010")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Bujar Kodra")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("")            u be              ("02/12/2015")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Transferim i kuotave te kapitalit

19/07/2012 Numri i ceshtjes: CN-837726-07-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit te asamblese se ortakeve, date 
16.07.2012 per miratimin e statutit  te shoqerise.  Depozitimi Statutit  te shoqerise ne 
pershtatje me Ligjin 9901 date 14.04.2008 "Per Tregtaret dhe Shoqerite Tregtare", Neni 
230.
Objekti ishte            ("Transportin nepermjet importit dhe eksportit te automjeteve te 
tonazheve te ndryshme te makinerive dhe pjeseve te kembimit per to dhe te aksesoreve te 
tjere per automjete dhe makinerive motorike dhe tregetimin e tyre me pakice e shumice, 
riparimin e automjeteve motorrike, bar-kafe,etj.")          u be            ("Transportin 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=935476FC-5D8C-4F1A-9EDE-05F8F7BD0611
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=34644F93-51AC-4BDA-AEC7-CD8D70486641
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C9A14702-AC68-41B0-987C-0BF22C856DEA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B60A3FED-83C5-4D40-95D4-B59653C34195
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nepermjet importit dhe eksportit te automjeteve te tonazheve te ndryshme te 
makinerive dhe pjeseve te kembimit per to dhe te aksesoreve te tjere per automjete 
dhe makinerive motorike dhe tregetimin e tyre me pakice e shumice, riparimin e 
automjeteve motorrike, eksportim-importim-tranzitim dhe tregtim i artikujve te 
ndryshem industrial, ushqimore bujqesore e blegtoral. Tregtimi me shumice e pakice 
i mallrave ushqimore, industriale, paisje elektroshtepiake, produkte bujqesore dhe 
blegtorale, konfeksione paisje elektroshtepiake, pjese kembimi etj. Prodhimi i 
mallrave ushqimore dhe industriale dhe i lendes se pare per to ne vend si dhe 
kontraktimi per kete qellim. Veprimtari ne fushen e transportit te mallrave brenda 
dhe jashte vendit me mallra te vete shoqerise dhe te treteve. Tregtimi me shumice dhe 
pakice i mallrave industriale")         

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Ndryshime te statutit apo aktit te themelimit

07/03/2013 Numri i ceshtjes: CN-028012-03-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te administratorit te shoqerise,date: 
11.02.2013,ne te cilin eshte vendosur: Mbyllja e dy adresave dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Shkoder;         ;         SHKODER;         
Mercedes Benz 207 SH 7441 D;         "
eshte Hequr Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         ;         Bushat;         BUSHAT;         
Rruga Shkoder-Lezhe, Km 8;         "

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

30/10/2013 Numri i ceshtjes: CN-236592-10-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te administratorit, date 30.10.2013 per 
hapjen e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Shkoder;         ;         
SHKODER;         Rruga Alqi Kondi, Lagjja Perash (servis automjetesh);         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3F5B8F23-1422-493A-AA54-3477200FCABE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ABE3D714-BB2A-4D4E-A345-C2C82C676D83
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=57C5144B-3C80-4262-B1AD-C90D9AF7B6B1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AB9E2B24-AB15-4653-9442-4BCA557CE100
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2527D8B8-986A-4DE7-8349-5894D51E3B6F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=88F8A128-D946-4A8C-AD5D-694A5CA0B24A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4CBF2B56-D3CA-4674-8D70-109D533EA5F2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=884CDAAE-59E7-46E1-AD63-7DE4BAEFEED5
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Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

31/07/2014 Numri i ceshtjes: CN-585399-07-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i bilancit per vitin 2013

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Dokumenti i autorizimit
Mandati i Pageses
Bilanci Kontabël

18/11/2014 Numri i ceshtjes: CN-723397-11-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës datë 17.11.2014, të administratorit të 
shoqërisë, ku është kërkuar: Hapja e adresës dytesore të ushtrimit të aktivitetit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         ;         Bushat;         BUSHAT;         
AA 607 DC, Mercedes Benz Vito 108D, ngjyre e bardhe;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Vendim i asamblese se pergjithshme

24/11/2014 Numri i ceshtjes: CN-729444-11-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit te asamblese se ortakeve date 
21.11.2014, ku eshte vendosur shtimi i objektit te veprimtarise se shoqerise.
Objekti ishte            ("Transportin nepermjet importit dhe eksportit te automjeteve te 
tonazheve te ndryshme te makinerive dhe pjeseve te kembimit per to dhe te aksesoreve te 
tjere per automjete dhe makinerive motorike dhe tregetimin e tyre me pakice e shumice, 
riparimin e automjeteve motorrike, eksportim-importim-tranzitim dhe tregtim i artikujve te 
ndryshem industrial, ushqimore bujqesore e blegtoral. Tregtimi me shumice e pakice i 
mallrave ushqimore, industriale, paisje elektroshtepiake, produkte bujqesore dhe 
blegtorale, konfeksione paisje elektroshtepiake, pjese kembimi etj. Prodhimi i mallrave 
ushqimore dhe industriale dhe i lendes se pare per to ne vend si dhe kontraktimi per kete 
qellim. Veprimtari ne fushen e transportit te mallrave brenda dhe jashte vendit me mallra 
te vete shoqerise dhe te treteve. Tregtimi me shumice dhe pakice i mallrave industriale")          
u be            ("Transportin nepermjet importit dhe eksportit te automjeteve te 
tonazheve te ndryshme te makinerive dhe pjeseve te kembimit per to dhe te 
aksesoreve te tjere per automjete dhe makinerive motorike dhe tregetimin e tyre me 
pakice e shumice, riparimin e automjeteve motorrike, eksportim-importim-tranzitim 
dhe tregtim i artikujve te ndryshem industrial, ushqimore bujqesore e blegtoral. 
Tregtimi me shumice e pakice i mallrave ushqimore, industriale, paisje 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=243C2944-F0D2-4647-8D02-87040F9D77B4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6781762B-403B-4C5D-B1FD-B0EA0FFACB4C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F15458B9-0E46-42A4-996C-E5F11E5E7304
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=03DAF021-C836-47D2-B7B9-F3332B1DAC9C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=50FBDE6C-B69B-40A8-A2A5-FBBE337DFAA4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=867FE2C5-9820-4A65-BB99-3797D2A253E9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=583B21B5-7F5B-4273-A419-AFB0C9976033
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=70A9C4CF-22BF-4E45-86E2-D2BAE381A0A7
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elektroshtepiake, produkte bujqesore dhe blegtorale, konfeksione paisje 
elektroshtepiake, pjese kembimi etj. Prodhimi i mallrave ushqimore dhe industriale 
dhe i lendes se pare per to ne vend si dhe kontraktimi per kete qellim. Veprimtari ne 
fushen e transportit te mallrave brenda dhe jashte vendit me mallra te vete shoqerise 
dhe te treteve. Tregtimi me shumice dhe pakice i mallrave industriale. Ringjyrosje 
ose risprucim i mjeteve te transportit rrugor ose pjese te tyre.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Dokumenti i autorizimit

15/12/2014 Numri i ceshtjes: CN-753141-12-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I kerkeses, date 09.12.2014 per hapjen e nje adrese 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         ;         Bushat;         KOSMAC;         
Kosmaç-Komuna Bushat, Rruga Nacionale Shkoder-Lezhe, km 8, zona kadastrale 
2236, nr pasurie 821/6, (sallon pritje-kafeteri);         "

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

04/02/2015 Numri i ceshtjes: CN-848570-02-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim bilanci i vitit 2012

Lista e Dokumenteve:
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

09/03/2015 Numri i ceshtjes: CN-894009-02-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit te asamblese se ortakeve date 
26.02.2015, ku eshte vendosur ndryshimi i selise se shoqerise dhe hapja e mbyllja e disa 
adesave dytesore. Saktesim i kodit ekonomik.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Shkoder;         ;         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5927F29B-2D39-4EB3-AF8F-2C0375A050BA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6D5F14DC-1BA8-4165-9E41-94607D9F9E2D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C9580F03-2C78-4CD5-A1AB-E24CF3D2F557
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A7894053-BBFB-4DF3-BE5E-410C075B08C7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6A438FF2-D653-4E8D-80DF-AD39C88CD2F9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F0A02E3F-341F-4498-9560-B8E1C527131E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=43A987D3-E9C7-4520-AB29-4BDF117BBFBC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=43A987D3-E9C7-4520-AB29-4BDF117BBFBC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=60F4C5F0-33C0-4EA3-A7C3-57F1A2565581
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=33720809-927D-42A1-9C82-6E16B9F1438A
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SHKODER;         Lagjja Perash, rruga Alqi Kondi, ndertese private me nr pasurie 
10/25, zona kadastrale 8594.;         "
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         ;         Bushat;         KOSMAC;         
FORD TRANSIT,ngjyre e bardhe , me targe AA 195 LD, Çertifikate pronesie SH 
D0171715.;         "
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         ;         Bushat;         KOSMAC;         
Kosmaç, ne qender , ndertese private me numer pasurie 821/6, zona kadastrale 2236,;         
"
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Shkoder;         ;         
SHKODER;         Lagjja Perash, rruga Alqi Kondi, perballe xhamise  Perash , 
ndertese me numer pasurie 2/44, zona kadastrale 8594.;         "
eshte Hequr Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         ;         Bushat;         BUSHAT;         
KOSMAÇ;         "
eshte Hequr Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Shkoder;         ;         SHKODER;         
Lagjja Perash, Rruga Alqi Kondi, perballe Xhamise se Perashit;         "
eshte Hequr Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Shkoder;         ;         SHKODER;         
Rruga Alqi Kondi, Lagjja Perash (servis automjetesh);         "

Lista e Dokumenteve:
Transferim i kuotave te kapitalit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Vendim i asamblese se pergjithshme

25/06/2015 Numri i ceshtjes: CN-113203-06-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël
Mandati i Pageses

31/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-179357-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2014.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5B9EBBA5-53C6-4024-B704-6F36B5F5FDB2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2ED7D6C6-9DD6-4755-975F-9F387BBA78A5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2C694F9F-0F23-4DFB-AEBF-C4B834FDCA8E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=461C483F-2FF3-4803-B597-4202789E88B8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B180CC59-34C1-4AE7-9AB3-595E0AEF7B35
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=65AD48B8-1510-46DE-A1A8-7EACBB287123
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=97190987-80F0-42A4-A4AA-289A65CDAC7C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=09982583-BF62-4AC2-8DA1-3B9333B1D999
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=812DE640-04ED-4483-BB45-98AAACF67276
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9F0B90FB-5021-4E52-A26B-9BB5DD72646E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9F0B90FB-5021-4E52-A26B-9BB5DD72646E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7442419B-E277-49E7-B05C-B67B827E023F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9CA4B37B-C1AF-4509-AE72-E0FDF824FA33
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03/09/2015 Numri i ceshtjes: CN-241480-09-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve, date 
28.08.2015 ku eshte vendosur : Shtim objekti aktiviteti.
Objekti ishte            ("Transportin nepermjet importit dhe eksportit te automjeteve te 
tonazheve te ndryshme te makinerive dhe pjeseve te kembimit per to dhe te aksesoreve te 
tjere per automjete dhe makinerive motorike dhe tregetimin e tyre me pakice e shumice, 
riparimin e automjeteve motorrike, eksportim-importim-tranzitim dhe tregtim i artikujve te 
ndryshem industrial, ushqimore bujqesore e blegtoral. Tregtimi me shumice e pakice i 
mallrave ushqimore, industriale, paisje elektroshtepiake, produkte bujqesore dhe 
blegtorale, konfeksione paisje elektroshtepiake, pjese kembimi etj. Prodhimi i mallrave 
ushqimore dhe industriale dhe i lendes se pare per to ne vend si dhe kontraktimi per kete 
qellim. Veprimtari ne fushen e transportit te mallrave brenda dhe jashte vendit me mallra 
te vete shoqerise dhe te treteve. Tregtimi me shumice dhe pakice i mallrave industriale. 
Ringjyrosje ose risprucim i mjeteve te transportit rrugor ose pjese te tyre.")          u be            
("Transportin nepermjet importit dhe eksportit te automjeteve te tonazheve te 
ndryshme te makinerive dhe pjeseve te kembimit per to dhe te aksesoreve te tjere per 
automjete dhe makinerive motorike dhe tregetimin e tyre me pakice e shumice, 
riparimin e automjeteve motorrike, eksportim-importim-tranzitim dhe tregtim i 
artikujve te ndryshem industrial, ushqimore bujqesore e blegtoral. Tregtimi me 
shumice e pakice i mallrave ushqimore, industriale, paisje elektroshtepiake, produkte 
bujqesore dhe blegtorale, konfeksione paisje elektroshtepiake, pjese kembimi etj. 
Prodhimi i mallrave ushqimore dhe industriale dhe i lendes se pare per to ne vend si 
dhe kontraktimi per kete qellim. Veprimtari ne fushen e transportit te mallrave 
brenda dhe jashte vendit me mallra te vete shoqerise dhe te treteve. Tregtimi me 
shumice dhe pakice i mallrave industriale. Ringjyrosje ose risprucim i mjeteve te 
transportit rrugor ose pjese te tyre.Tregtim i automjeteve te reja dhe pjeseve te 
kembimit per to.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

21/10/2015 Numri i ceshtjes: CN-363334-10-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I vendimit, date 16.10.2015 per mbyllje dhe hapje 
adresash dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Shkoder;         ;         
SHKODER;         Lagjja Perash, Rruga Mehmet Pashe Plaku, perballe xhamise 
Perash, ndertese me nr pasurie 2/44N1, zona kadastrale 8594;         "
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Shkoder;         ;         
SHKODER;         Lagjja Perash, Rruga Mehmet Pashe Plaku, ndertese private me nr 
pasurie 10/25, zona kadastrale 8594;         "
eshte Hequr Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Shkoder;         ;         SHKODER;         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=874CD05D-E28B-4FEA-BDFA-557A115A4DA3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2BECFE6F-4E79-4C0E-8B87-A82BC99808E7
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Lagjja Perash, rruga Alqi Kondi, ndertese private me nr pasurie 10/25, zona kadastrale 
8594.;         "
eshte Hequr Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Shkoder;         ;         SHKODER;         
Lagjja Perash, rruga Alqi Kondi, perballe xhamise  Perash , ndertese me numer pasurie 
2/44, zona kadastrale 8594.;         "

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

07/12/2015 Numri i ceshtjes: CN-442910-12-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date: 02.12.2015, ku eshte kerkuar: 
Hapje adrese dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Shkoder;         ;         
SHKODER;         Lagjja Ahmet haxhia, Rruga Vellezerit Frasheri, nr pasurie 5/250, 
zona kadastrale 8591;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

17/12/2015 Numri i ceshtjes: CN-463336-12-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve, date 
01.12.2015 ku eshte vendosur: Riemerimi i administratorit te shoqerise Z.Bujar Kodra.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Bujar Kodra")                    , Nga 
Data ishte                      ("02/12/2010")            u be              ("02/12/2015")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Bujar Kodra")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("02/12/2015")            u be              ("01/12/2020")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

07/01/2016 Numri i ceshtjes: CN-486067-01-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit te shoqerise, date: 
05.01.2016, ne te cilin eshte kerkuar: Hapja e nje adrese dytesore.Depozitimi i vendimit te 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=25322018-3F5C-4B7D-9A1E-79600CE349CE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=529273D9-6B8E-413B-A4C7-7D4384C662F4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F260F7D2-37AE-45D0-B937-8117AA01DB49
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9E309F34-9DE5-412A-99C2-7AD19973A014
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F895ABC9-E34E-446E-8655-ED2BD2653149
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4A170ECC-B0CA-4612-9402-FE0326340B71
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EAC02743-0194-4D5D-BFFA-D20BC8FEC2D9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=080D5CEE-92C8-4C35-87E7-D3FF92F98C1C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ECD6F96C-5058-42D3-8B34-E4453C0A29BA
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asambles se shoqerise, date: 05.01.2016, ne te cilin eshte vendosur: Shtimi i objektit te 
aktivitetit.
Objekti ishte            ("Transportin nepermjet importit dhe eksportit te automjeteve te 
tonazheve te ndryshme te makinerive dhe pjeseve te kembimit per to dhe te aksesoreve te 
tjere per automjete dhe makinerive motorike dhe tregetimin e tyre me pakice e shumice, 
riparimin e automjeteve motorrike, eksportim-importim-tranzitim dhe tregtim i artikujve te 
ndryshem industrial, ushqimore bujqesore e blegtoral. Tregtimi me shumice e pakice i 
mallrave ushqimore, industriale, paisje elektroshtepiake, produkte bujqesore dhe 
blegtorale, konfeksione paisje elektroshtepiake, pjese kembimi etj. Prodhimi i mallrave 
ushqimore dhe industriale dhe i lendes se pare per to ne vend si dhe kontraktimi per kete 
qellim. Veprimtari ne fushen e transportit te mallrave brenda dhe jashte vendit me mallra 
te vete shoqerise dhe te treteve. Tregtimi me shumice dhe pakice i mallrave industriale. 
Ringjyrosje ose risprucim i mjeteve te transportit rrugor ose pjese te tyre.Tregtim i 
automjeteve te reja dhe pjeseve te kembimit per to.")          u be            ("Transportin 
nepermjet importit dhe eksportit te automjeteve te tonazheve te ndryshme te 
makinerive dhe pjeseve te kembimit per to dhe te aksesoreve te tjere per automjete 
dhe makinerive motorike dhe tregetimin e tyre me pakice e shumice, riparimin e 
automjeteve motorrike, eksportim-importim-tranzitim dhe tregtim i artikujve te 
ndryshem industrial, ushqimore bujqesore e blegtoral. Tregtimi me shumice e pakice 
i mallrave ushqimore, industriale, paisje elektroshtepiake, produkte bujqesore dhe 
blegtorale, konfeksione paisje elektroshtepiake, pjese kembimi etj. Prodhimi i 
mallrave ushqimore dhe industriale dhe i lendes se pare per to ne vend si dhe 
kontraktimi per kete qellim. Veprimtari ne fushen e transportit te mallrave brenda 
dhe jashte vendit me mallra te vete shoqerise dhe te treteve. Tregtimi me shumice dhe 
pakice i mallrave industriale. Ringjyrosje ose risprucim i mjeteve te transportit 
rrugor ose pjese te tyre.Tregtim i automjeteve te reja dhe pjeseve te kembimit per to. 
Dhenien me qera te automjeteve te reja dhe te perdorura. Paketim dhe tregtim uje 
xhamash per automjete.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         ;         Rrethina;         DOBRAC;         
Lagjja Dobraç, Rruga Kombetare Shkoder-Koplik, Nr. pasurie me indeks harte 
K3464-1770C, ne zonen kadastrale 1495 (servis automjetesh);         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Vendim i asamblese se pergjithshme

02/06/2016 Numri i ceshtjes: CN-729448-06-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit date 01.06.2016, te asamblese se 
ortakeve te shoqerise, ku eshte vendosur: Mbyllja e adreses dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         ;         Rrethina;         DOBRAC;         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=16E36A15-BA7C-48E8-A658-5AE929D7510C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FBEDF0A9-2F36-49F6-83C1-79DD37B750C1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=40621F0A-5F94-4D26-B79E-F24DB15CE323
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Lagjja Dobraç, Rruga Kombetare Shkoder-Koplik, Nr. pasurie me indeks harte K3464-
1770C, ne zonen kadastrale 1495 (servis automjetesh);         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

12/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-807854-07-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 08.07.2016 per shtim  objekti.
Objekti ishte            ("Transportin nepermjet importit dhe eksportit te automjeteve te 
tonazheve te ndryshme te makinerive dhe pjeseve te kembimit per to dhe te aksesoreve te 
tjere per automjete dhe makinerive motorike dhe tregetimin e tyre me pakice e shumice, 
riparimin e automjeteve motorrike, eksportim-importim-tranzitim dhe tregtim i artikujve te 
ndryshem industrial, ushqimore bujqesore e blegtoral. Tregtimi me shumice e pakice i 
mallrave ushqimore, industriale, paisje elektroshtepiake, produkte bujqesore dhe 
blegtorale, konfeksione paisje elektroshtepiake, pjese kembimi etj. Prodhimi i mallrave 
ushqimore dhe industriale dhe i lendes se pare per to ne vend si dhe kontraktimi per kete 
qellim. Veprimtari ne fushen e transportit te mallrave brenda dhe jashte vendit me mallra 
te vete shoqerise dhe te treteve. Tregtimi me shumice dhe pakice i mallrave industriale. 
Ringjyrosje ose risprucim i mjeteve te transportit rrugor ose pjese te tyre.Tregtim i 
automjeteve te reja dhe pjeseve te kembimit per to. Dhenien me qera te automjeteve te reja 
dhe te perdorura. Paketim dhe tregtim uje xhamash per automjete.")          u be            
("Transportin nepermjet importit dhe eksportit te automjeteve te tonazheve te 
ndryshme te makinerive dhe pjeseve te kembimit per to dhe te aksesoreve te tjere per 
automjete dhe makinerive motorike dhe tregetimin e tyre me pakice e shumice, 
riparimin e automjeteve motorrike, eksportim-importim-tranzitim dhe tregtim i 
artikujve te ndryshem industrial, ushqimore bujqesore e blegtoral. Tregtimi me 
shumice e pakice i mallrave ushqimore, industriale, paisje elektroshtepiake, produkte 
bujqesore dhe blegtorale, konfeksione paisje elektroshtepiake, pjese kembimi etj. 
Prodhimi i mallrave ushqimore dhe industriale dhe i lendes se pare per to ne vend si 
dhe kontraktimi per kete qellim. Veprimtari ne fushen e transportit te mallrave 
brenda dhe jashte vendit me mallra te vete shoqerise dhe te treteve. Tregtimi me 
shumice dhe pakice i mallrave industriale. Ringjyrosje ose risprucim i mjeteve te 
transportit rrugor ose pjese te tyre.Tregtim i automjeteve te reja dhe pjeseve te 
kembimit per to. Dhenien me qera te automjeteve te reja dhe te perdorura. Paketim 
dhe tregtim uje xhamash per automjete.Blerje (brenda vendit dhe import) dhe shitje 
te mjeteve lundruese.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A3DE237F-EA32-4834-A5C9-13B944774ECD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A3DE237F-EA32-4834-A5C9-13B944774ECD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DB24320F-2258-4AD4-AE53-432D024DF0DE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A5621097-74A2-4AA8-8D15-B5A998BB96AF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=11C2BCFF-1500-4C9F-99B7-E5F414FE5B15
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=177ED214-A6F6-41C3-9CDD-555A4EE76EB7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=60DE2716-DFCC-480C-90FD-7B33A4DA3A9A
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Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

20/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-832138-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Mandati i Pageses
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues

27/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-836750-07-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te shoqerise, date 25.06.2016 ku eshte 
vendosur: -Zmadhimi i kapitalit. –Emerimi i Zj.Eftali Qirjaqi, Eksperte Kontabel e 
Regjistruar me Nr.License 11, date 10.02.2000 per hartimin e raportit per zmadhimin e 
kapitalit te shoqerise.   Depozitimi i Raportit te ekspertes kontabel te regjistruar per 
zmadhimin e kapitalit, date 27.06.2016. Depozitimi i vendimit te  shoqerise, date 
27.06.2016. ku eshte vendosur:  Miratimi i raportit per zmadhimin e kapitalit te shoqerise.    
Vlera e Kapitalit ishte            "100.000,00"          u be            "4.830.000,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "1.000,00"          u be            "48.300,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Bujar Kodra")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("34.000,00")            u be              ("1.642.200,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Genc Kodra")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("33.000,00")            u be              ("1.593.900,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Adnand Kodra")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("33.000,00")            u be              ("1.593.900,00")           

Lista e Dokumenteve:
Transferim i kuotave te kapitalit
Aktet e shnderrimit te shoqerise
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

29/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-852777-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2015.   

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C80A3E39-ED5D-490F-A2EF-E5CB6D97D720
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C80A3E39-ED5D-490F-A2EF-E5CB6D97D720
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0B861EF4-5179-4DBB-8206-7ADDB166336C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E5198C99-9DD5-4991-965F-7DC0AA9593B0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=73E3E0D4-DAE0-476C-BFD9-A89842712A98
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=78BCEA24-75D1-4CB7-B99E-C21D6107CED7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=78BCEA24-75D1-4CB7-B99E-C21D6107CED7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9F603C21-D3AC-450F-8234-31E5ABE5BB1A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=13C54B26-094E-4C74-A478-33D1631653E0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=62C06CF9-2777-4D4A-A51C-950EE14AAC00
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1EF5BC09-8906-4106-9BF6-B2DE48EDD564
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EB08E821-4D47-460A-A826-F8BCBD2489B6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EB08E821-4D47-460A-A826-F8BCBD2489B6
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Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël
Raport Auditimi
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)

29/08/2016 Numri i ceshtjes: CN-902072-08-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Pasyrave Financiare te vitit 2009.

25/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-397086-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitit 2016

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues

02/05/2018 Numri i ceshtjes: CN-763037-04-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses, date 30.04.2018 per hapjen e nje adrese 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Shkoder;         ;         
SHKODER;         Lagje 3 Heronjt, Rruga Pal Engjelli, nr pasurie 15/22, ne zonen 
kadastrale 8593.;         "

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

05/06/2018 Numri i ceshtjes: CN-808819-06-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I vendimit te asamblese se ortakeve date 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2E955F4D-8F5F-4522-955F-1C6602EB5E93
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DD2E90F8-A7D2-4C9F-B486-1C7BC349A577
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B1DF6B69-F511-4786-BAED-73FC53576A54
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4F53B7B1-E43F-4929-B663-92909AEE3390
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C2E3EBBC-BA08-47B0-8D9C-C5F7EEA6BDBB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C2E3EBBC-BA08-47B0-8D9C-C5F7EEA6BDBB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C0BC2115-2D3C-435D-9A6B-D66C61181ABD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8F52FD3B-20A8-45CD-B89D-DD35D7C8AA43
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9DE2FD2F-4148-4F70-94CA-0D33EE0BA8FD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=792E2B05-C99B-44C3-9975-3BB4D1333208
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=93488279-A3B1-4E69-A041-A7EBECD8BD36
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=46C32BE3-D903-4EF8-8E03-ABA104E27BFE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EB094398-ED4E-4D1B-88C3-B2F98372CAB2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FEF67410-4C1E-4D27-8DF4-EEA7C17D1BAF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FEF67410-4C1E-4D27-8DF4-EEA7C17D1BAF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DFD02C9F-E9AD-4799-91C6-038D6D0A1194
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=41A5C0E2-E034-432A-9D43-458B3E59FAFA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DF335A62-A12D-4CE3-92E5-D8756B95387B
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05.06.2018 ku eshte vendosur: Shtimi I objektit te veprimtarise.
Objekti ishte            ("Transportin nepermjet importit dhe eksportit te automjeteve te 
tonazheve te ndryshme te makinerive dhe pjeseve te kembimit per to dhe te aksesoreve te 
tjere per automjete dhe makinerive motorike dhe tregetimin e tyre me pakice e shumice, 
riparimin e automjeteve motorrike, eksportim-importim-tranzitim dhe tregtim i artikujve te 
ndryshem industrial, ushqimore bujqesore e blegtoral. Tregtimi me shumice e pakice i 
mallrave ushqimore, industriale, paisje elektroshtepiake, produkte bujqesore dhe 
blegtorale, konfeksione paisje elektroshtepiake, pjese kembimi etj. Prodhimi i mallrave 
ushqimore dhe industriale dhe i lendes se pare per to ne vend si dhe kontraktimi per kete 
qellim. Veprimtari ne fushen e transportit te mallrave brenda dhe jashte vendit me mallra 
te vete shoqerise dhe te treteve. Tregtimi me shumice dhe pakice i mallrave industriale. 
Ringjyrosje ose risprucim i mjeteve te transportit rrugor ose pjese te tyre.Tregtim i 
automjeteve te reja dhe pjeseve te kembimit per to. Dhenien me qera te automjeteve te reja 
dhe te perdorura. Paketim dhe tregtim uje xhamash per automjete.Blerje (brenda vendit 
dhe import) dhe shitje te mjeteve lundruese.")          u be            ("Transportin nepermjet 
importit dhe eksportit te automjeteve te tonazheve te ndryshme te makinerive dhe 
pjeseve te kembimit per to dhe te aksesoreve te tjere per automjete dhe makinerive 
motorike dhe tregetimin e tyre me pakice e shumice, riparimin e automjeteve 
motorrike, eksportim-importim-tranzitim dhe tregtim i artikujve te ndryshem 
industrial, ushqimore bujqesore e blegtoral. Tregtimi me shumice e pakice i mallrave 
ushqimore, industriale, paisje elektroshtepiake, produkte bujqesore dhe blegtorale, 
konfeksione paisje elektroshtepiake, pjese kembimi etj. Prodhimi i mallrave 
ushqimore dhe industriale dhe i lendes se pare per to ne vend si dhe kontraktimi per 
kete qellim. Veprimtari ne fushen e transportit te mallrave brenda dhe jashte vendit 
me mallra te vete shoqerise dhe te treteve. Tregtimi me shumice dhe pakice i mallrave 
industriale. Ringjyrosje ose risprucim i mjeteve te transportit rrugor ose pjese te 
tyre.Tregtim i automjeteve te reja dhe pjeseve te kembimit per to. Dhenien me qera te 
automjeteve te reja dhe te perdorura. Paketim dhe tregtim uje xhamash per 
automjete.Blerje (brenda vendit dhe import) dhe shitje te mjeteve lundruese. Servis 
automjeti per ndryshimin e karakteristikave teknike dhe ngjyres se automjetit.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

30/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-884867-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i bilancit per vitin 2017

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AC003F05-5E64-4E8D-B82C-232D4520A128
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4A13E579-5B2F-4258-BA59-24A87450F608
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=512571F4-C4E6-4A12-96B3-0EC0EBDF3EBD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FCD075D8-A530-4AAB-9E3A-4530B14235D0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AAC464D3-D951-44D2-8F5A-660348E0BE00
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=11160B99-0638-4105-8D07-7AE296FFFBF6
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materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)

15/01/2019 Numri i ceshtjes: CN-063751-01-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblesë së ortakëve, datë 
14.01.2019 ku është vendosur: Ndryshimi i objektit të veprimtarisë. Deklarim i postës 
elektronike (e-mail).
E-Mail ishte            ("")          u be            ("autoeliteshpk@yahoo.it")         
Objekti ishte            ("Transportin nepermjet importit dhe eksportit te automjeteve te 
tonazheve te ndryshme te makinerive dhe pjeseve te kembimit per to dhe te aksesoreve te 
tjere per automjete dhe makinerive motorike dhe tregetimin e tyre me pakice e shumice, 
riparimin e automjeteve motorrike, eksportim-importim-tranzitim dhe tregtim i artikujve te 
ndryshem industrial, ushqimore bujqesore e blegtoral. Tregtimi me shumice e pakice i 
mallrave ushqimore, industriale, paisje elektroshtepiake, produkte bujqesore dhe 
blegtorale, konfeksione paisje elektroshtepiake, pjese kembimi etj. Prodhimi i mallrave 
ushqimore dhe industriale dhe i lendes se pare per to ne vend si dhe kontraktimi per kete 
qellim. Veprimtari ne fushen e transportit te mallrave brenda dhe jashte vendit me mallra 
te vete shoqerise dhe te treteve. Tregtimi me shumice dhe pakice i mallrave industriale. 
Ringjyrosje ose risprucim i mjeteve te transportit rrugor ose pjese te tyre.Tregtim i 
automjeteve te reja dhe pjeseve te kembimit per to. Dhenien me qera te automjeteve te reja 
dhe te perdorura. Paketim dhe tregtim uje xhamash per automjete.Blerje (brenda vendit 
dhe import) dhe shitje te mjeteve lundruese. Servis automjeti per ndryshimin e 
karakteristikave teknike dhe ngjyres se automjetit.")          u be            ("Transportin 
nepermjet importit dhe eksportit te automjeteve te tonazheve te ndryshme te 
makinerive dhe pjeseve te kembimit per to dhe te aksesoreve te tjere per automjete 
dhe makinerive motorike dhe tregetimin e tyre me pakice e shumice, riparimin e 
automjeteve motorrike, eksportim-importim-tranzitim dhe tregtim i artikujve te 
ndryshem industrial, ushqimore bujqesore e blegtoral. Tregtimi me shumice e pakice 
i mallrave ushqimore, industriale, paisje elektroshtepiake, produkte bujqesore dhe 
blegtorale, konfeksione paisje elektroshtepiake, pjese kembimi etj. Prodhimi i 
mallrave ushqimore dhe industriale dhe i lendes se pare per to ne vend si dhe 
kontraktimi per kete qellim. Veprimtari ne fushen e transportit te mallrave brenda 
dhe jashte vendit me mallra te vete shoqerise dhe te treteve. Tregtimi me shumice dhe 
pakice i mallrave industriale. Ringjyrosje ose risprucim i mjeteve te transportit 
rrugor ose pjese te tyre.Tregtim i automjeteve te reja dhe pjeseve te kembimit per to. 
Dhenien me qera te automjeteve te reja dhe te perdorura. Paketim dhe tregtim uje 
xhamash per automjete.Blerje (brenda vendit dhe import) dhe shitje te mjeteve 
lundruese. Servis automjeti per ndryshimin e karakteristikave teknike dhe ngjyres se 
automjetit. Sherbim lavazhi per larjen dhe dizinfektimin e kazanave. Sherbim 
parkingu per mjete te ndryshme dhe mjete te tonazheve te ndryshme.")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=11160B99-0638-4105-8D07-7AE296FFFBF6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=305AF5C6-E9F2-48C5-BFCF-92D3D71882C5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=784A9431-04AC-46D3-B16E-C1075BF38F81
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=636C352E-BCF3-434A-86AB-1231E27EC0F3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9EA661CB-FF35-49F6-B57B-5413019AF840
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Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

21/03/2019 Numri i ceshtjes: CN-139081-03-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Kërkesës së Administratorit të Shoqërisë, datë 
20.03.2019, ku është kërkuar: Mbyllja e 1 (një) adrese dytësore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Shkoder;         ;         SHKODER;         
Lagje 3 Heronjt, Rruga Pal Engjelli, nr pasurie 15/22, ne zonen kadastrale 8593.;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

17/06/2019 Numri i ceshtjes: CN-231337-06-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblesë së ortakëve  datë 
17.06.2019, ku është vendosur: Shtimi  i objektit të aktivitetit të shoqërisë.
Objekti ishte            ("Transportin nepermjet importit dhe eksportit te automjeteve te 
tonazheve te ndryshme te makinerive dhe pjeseve te kembimit per to dhe te aksesoreve te 
tjere per automjete dhe makinerive motorike dhe tregetimin e tyre me pakice e shumice, 
riparimin e automjeteve motorrike, eksportim-importim-tranzitim dhe tregtim i artikujve te 
ndryshem industrial, ushqimore bujqesore e blegtoral. Tregtimi me shumice e pakice i 
mallrave ushqimore, industriale, paisje elektroshtepiake, produkte bujqesore dhe 
blegtorale, konfeksione paisje elektroshtepiake, pjese kembimi etj. Prodhimi i mallrave 
ushqimore dhe industriale dhe i lendes se pare per to ne vend si dhe kontraktimi per kete 
qellim. Veprimtari ne fushen e transportit te mallrave brenda dhe jashte vendit me mallra 
te vete shoqerise dhe te treteve. Tregtimi me shumice dhe pakice i mallrave industriale. 
Ringjyrosje ose risprucim i mjeteve te transportit rrugor ose pjese te tyre.Tregtim i 
automjeteve te reja dhe pjeseve te kembimit per to. Dhenien me qera te automjeteve te reja 
dhe te perdorura. Paketim dhe tregtim uje xhamash per automjete.Blerje (brenda vendit 
dhe import) dhe shitje te mjeteve lundruese. Servis automjeti per ndryshimin e 
karakteristikave teknike dhe ngjyres se automjetit. Sherbim lavazhi per larjen dhe 
dizinfektimin e kazanave. Sherbim parkingu per mjete te ndryshme dhe mjete te tonazheve 
te ndryshme.")          u be            ("Transportin nepermjet importit dhe eksportit te 
automjeteve te tonazheve te ndryshme te makinerive dhe pjeseve te kembimit per to 
dhe te aksesoreve te tjere per automjete dhe makinerive motorike dhe tregetimin e 
tyre me pakice e shumice, riparimin e automjeteve motorrike, eksportim-importim-
tranzitim dhe tregtim i artikujve te ndryshem industrial, ushqimore bujqesore e 
blegtoral. Tregtimi me shumice e pakice i mallrave ushqimore, industriale, paisje 
elektroshtepiake, produkte bujqesore dhe blegtorale, konfeksione paisje 
elektroshtepiake, pjese kembimi etj. Prodhimi i mallrave ushqimore dhe industriale 
dhe i lendes se pare per to ne vend si dhe kontraktimi per kete qellim. Veprimtari ne 
fushen e transportit te mallrave brenda dhe jashte vendit me mallra te vete shoqerise 
dhe te treteve. Tregtimi me shumice dhe pakice i mallrave industriale. Ringjyrosje 
ose risprucim i mjeteve te transportit rrugor ose pjese te tyre.Tregtim i automjeteve 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=531CE61C-1FE9-4B8D-9567-D8947F6F8762
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F52E47EA-FFA7-430B-B2B4-990B9EF0A09E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6E148CB4-357A-4D33-AAED-AB48969EE9BA
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te reja dhe pjeseve te kembimit per to. Dhenien me qera te automjeteve te reja dhe te 
perdorura. Paketim dhe tregtim uje xhamash per automjete.Blerje (brenda vendit 
dhe import) dhe shitje te mjeteve lundruese. Servis automjeti per ndryshimin e 
karakteristikave teknike dhe ngjyres se automjetit. Sherbim lavazhi per larjen dhe 
dizinfektimin e kazanave. Sherbim parkingu per mjete te ndryshme dhe mjete te 
tonazheve te ndryshme.Asgjesim te mbetjeve.")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

22/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-274996-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare per vitin 2018.  

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e pozicionit financiar  QKB.xlsx
Autoelite Vendim ortakesh.pdf
Shenime Shpjeguese.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx

29/04/2020 Numri i ceshtjes: CN-494405-04-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 21.04.2020 ku eshte vendosur: 
Ndryshim objekti.
Objekti ishte            ("Transportin nepermjet importit dhe eksportit te automjeteve te 
tonazheve te ndryshme te makinerive dhe pjeseve te kembimit per to dhe te aksesoreve te 
tjere per automjete dhe makinerive motorike dhe tregetimin e tyre me pakice e shumice, 
riparimin e automjeteve motorrike, eksportim-importim-tranzitim dhe tregtim i artikujve te 
ndryshem industrial, ushqimore bujqesore e blegtoral. Tregtimi me shumice e pakice i 
mallrave ushqimore, industriale, paisje elektroshtepiake, produkte bujqesore dhe 
blegtorale, konfeksione paisje elektroshtepiake, pjese kembimi etj. Prodhimi i mallrave 
ushqimore dhe industriale dhe i lendes se pare per to ne vend si dhe kontraktimi per kete 
qellim. Veprimtari ne fushen e transportit te mallrave brenda dhe jashte vendit me mallra 
te vete shoqerise dhe te treteve. Tregtimi me shumice dhe pakice i mallrave industriale. 
Ringjyrosje ose risprucim i mjeteve te transportit rrugor ose pjese te tyre.Tregtim i 
automjeteve te reja dhe pjeseve te kembimit per to. Dhenien me qera te automjeteve te reja 
dhe te perdorura. Paketim dhe tregtim uje xhamash per automjete.Blerje (brenda vendit 
dhe import) dhe shitje te mjeteve lundruese. Servis automjeti per ndryshimin e 
karakteristikave teknike dhe ngjyres se automjetit. Sherbim lavazhi per larjen dhe 
dizinfektimin e kazanave. Sherbim parkingu per mjete te ndryshme dhe mjete te tonazheve 
te ndryshme.Asgjesim te mbetjeve.")          u be            ("Transportin nepermjet importit 
dhe eksportit te automjeteve te tonazheve te ndryshme te makinerive dhe pjeseve te 
kembimit per to dhe te aksesoreve te tjere per automjete dhe makinerive motorike 
dhe tregetimin e tyre me pakice e shumice, riparimin e automjeteve motorrike, 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9B5BAC8D-FC74-4C85-BCB0-18CE3C52C34C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=262C62D7-1D36-41CF-B89F-6F21339AEFFC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4E99DBE0-B37B-4BED-9CD5-BEFCF2CC3990
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AEC6F920-E03B-43BC-8FDB-C0CDC09DFBD5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F6D82F1A-A5CE-49A7-9C28-018503320D67
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D0D32B54-4097-4D15-AF09-24288FBA4095
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eksportim-importim-tranzitim dhe tregtim i artikujve te ndryshem industrial, 
ushqimore bujqesore e blegtoral. Tregtimi me shumice e pakice i mallrave 
ushqimore, industriale, paisje elektroshtepiake, produkte bujqesore dhe blegtorale, 
konfeksione paisje elektroshtepiake, pjese kembimi etj. Prodhimi i mallrave 
ushqimore dhe industriale dhe i lendes se pare per to ne vend si dhe kontraktimi per 
kete qellim. Veprimtari ne fushen e transportit te mallrave brenda dhe jashte vendit 
me mallra te vete shoqerise dhe te treteve. Tregtimi me shumice dhe pakice i mallrave 
industriale. Ringjyrosje ose risprucim i mjeteve te transportit rrugor ose pjese te 
tyre.Tregtim i automjeteve te reja dhe pjeseve te kembimit per to. Dhenien me qera te 
automjeteve te reja dhe te perdorura. Paketim dhe tregtim uje xhamash per 
automjete.Blerje (brenda vendit dhe import) dhe shitje te mjeteve lundruese. Servis 
automjeti per ndryshimin e karakteristikave teknike dhe ngjyres se automjetit. 
Sherbim lavazhi per larjen dhe dizinfektimin e kazanave. Sherbim parkingu per 
mjete te ndryshme dhe mjete te tonazheve te ndryshme.Asgjesim te 
mbetjeve.Pastrim,grumbullim,perpunim,transport dhe asgjesimi mbetjeve spitalore 
apo mbetjeve te tjera te ngjashme,sipas kushteve dhe kerkesave te percaktuar me 
ligj")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

29/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-562715-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Pasqyrave Financiare të vitit 2019. 

Lista e Dokumenteve:
Vendim Ortakesh Autoelite.pdf
Shenimet shpjeguese 2019.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyresauto 
elite.xlsx
Pasqyra e pozicionit financiar  auto elite.xlsx

04/12/2020 Numri i ceshtjes: CN-627588-12-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit date 2.12.2020 per riemerim 
administratori

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Bujar Kodra")                    , Nga 
Data ishte                      ("02/12/2015")            u be              ("02/12/2020")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Bujar Kodra")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("01/12/2020")            u be              ("01/12/2025")           

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=18909999-8DF5-4078-A6BB-6F94A7DBA0C3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F2673934-33AE-48C8-8CA1-ED2780D5DDC6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0BE8F5D2-A645-4757-AAAF-6AB95FECC42E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7057409F-4D52-4D5A-8C5A-D9C8148B6C4F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F4E71F46-86C1-4EBC-81DA-B6133B240F4C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F4E71F46-86C1-4EBC-81DA-B6133B240F4C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F6C8FFFA-7D19-487D-9CEB-51D34E860727
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

22/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-749660-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim te pasqyrave financiare te vitit 2020  

Lista e Dokumenteve:
Vendim ortakesh 160621 vers 2.pdf
Pasqyra e performancës N (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres 
Autoelite shpk 2020.xlsx.xlsx
Shenimet shpjeguese 2020.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar  Autoelite 2020.xlsx.xlsx

20/10/2021 Numri i ceshtjes: CN-794178-10-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I vendimit date 01.10.2021 mbyllje hapje adrese 
sekondare .

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         ;         Bushat;         BUSHAT;         
AB 219 EG, Ford Transit Costom ngjyre e zeze;         "
eshte Hequr Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         ;         Bushat;         BUSHAT;         
AA 607 DC, Mercedes Benz Vito 108D, ngjyre e bardhe;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

Datë: 02/11/2021 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C98A711E-F96C-4820-98C7-5F6E2BCE4F53
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=73ED2B94-0C14-470F-AA18-B2E75DB709E7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E64CF595-DD18-4CE6-9BAA-6A7BEC590289
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=54D4CA60-ED60-4C5C-BC15-CE2D18AB71E5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=54D4CA60-ED60-4C5C-BC15-CE2D18AB71E5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8C0FEA0E-369B-47B2-AB91-7FE25F241770
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E54BC8F6-31DA-4DA8-A0F4-7F72FC89D8E3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C5959C9D-5C69-4BCD-A970-28D747246547
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4F313B52-384C-48FC-8B36-3DAEACF98C9E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5ED71700-8D7D-48E8-993C-77E03B12AD4B

